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Konstaterar stor 
framgång.

I Svensk kolonisering i 
Columbia.

Serum mot tuberkulos funnet. Parlamentet Öppn

den 7 januari.
Förutsägelser för Svensk prinsessa på

Englands tron?
Canadas handel 

förbättras. I
år 1926. XäkarevÄrlden avvaktar experimentet 

med spänt intresse.

En list meddelande från Sidney 1 : (örhertdffcwr vidtavas fiir ti
nandet av årets viktiga 

parlamentssession.

v Kolonisterna ämra slå sig på kaffe- 
edhng.t <

Sir Henry Thornton är optimis- 
tisk med avseende på Cana

das framtid.

Stegring företrädesvis å lant
bruks- och skogsprodukter.

Rykten förtälja att prinsen av 
Wales skall förmälas med 

prinsessan Astrid.

Stjärnorna förutsäga lycka och 
framgång under det nu på

började året.

Farmare komma att gynnas.

Australien har en 30-AriK läkare. dok
tor H. Smallpage. vid experiment med 
malaria patienter, upptät kt. att insprut- 
nlngar med serum från mjälten kan 
uoda tubekuloslmciller. Han har på j 
detta sätt forariksvts i ett av Austra
liens statliga laboratorium behandlat 
72 tuberkulos patient er. vilka alla an
märkningsvärt tillfrisknat. Läkaren 
ifråga är specialist på tropiska sjukdo-

Enligt meddelande från Sverige ar- 
re-ste från Göteborg i de'-'*mber en 
xpedltion m#*<l Columbia som mål 1 

»< h för utrönande av möjligheterna 
iU anordna en svensk kolonisering 
lär nere, vilken förträdesri* skulle slå 
sig iiå kaffeodling. Såväl Columbia* 
generalkonsul 1 Sverige sotn ock lan
dat* handelsattaché 1 London, vilken 
I tim vål är chef för Columbia* informa- 
tlonsbyrk i utlandet, ha ställt sig myc
ket sympatiska till förslaget och kom
ma a‘t »ätta sig I förbindelse med Co
lumbia* regering i ocb for inhämtan
de av nödiga upplysningar, bl. a. för
slag till vilken del ar landet eventu
ell kolonisering skulle startas.

I>en mest bidragan'de orsaken till 
att undersökningar beträffande svensk 
kolonisering i tropikerna påbörjats, 
torde varå den i Sverige nn rådande 
arbetslösheten, men eljest är frågan 
av äldre datum. Flera koloniserings- 
forsok ha också verkligen gjorts, men 
I allmänhet måste man sägn. att de
samma misslyckats. I Mexiko har sa
ken länge dryftats, men I allmänhet 
avstyrkts, enär det Visat sig. att 
skamlinavlerna merendels ej kunna 
stå ut med det tropiska klimatet i 
allmänhet och speciellt Icke vid utfö
rande av hårt arbete Bn del ha dock 
lyckats, och utsikter till en lycklig uf- 
cåne finnas, ehuru de torde vara ej 
alltför Överväldigande. Den speciella 
idé, som ligger bakom är. att Sverige 
genom en kolonisering skulle lyckas 
erhålla kaffe och andra tropiska fruk
ter genom svensk arbetskraft och. ge
nom undvikande av utländska mellan
händer. 1111 billigare pris.

I - Aktiv handelsbalans.
Berättigad tillit. Val av talman.Mycket populär. Slutsummorna av Canadas affärer 

för 1925 komma att väsentligt över
stiga 1924 års. De sista siffrorna i 
enlighet med statliga statistiska by
råns redogörelser utvisa, att under de 
första 11 månaderna av 192.5 totalsum
man av Canadas handel var 
•1.90S/78O.686. För hela år 1924 upp- 
einvo totalaffärerna till ett belopp av 
11,866.253.471. Resultatet for sistlid
na december månad föreligga Un nu ej. 
men under förutsättning att ifrågava
rande månad utvisar lika gott resultat 
som december 1924. kommer överskot
tet av 1925 års handel i forhållande 
till det föregående årets att bliva cir
ka $ 225,000,000.

Importen under januari november 
1925 uppgivk till $813.349,060; expor
ten $ 1,090.431,626. För samma tid 
1924 voro siffrorna följande: Impor
ten $747.249.085 och exporten 
$ 933,628,436. vilket utgör en sam
manlagd handel för Ifrågavarande pe
riod av $1.680.877.520

De sammanlagda tullintäkterna för 
Canadas import 1925 torde komma att 
med omkring $ 20.00u.000 överstiga
1924 års. För de första 11 månaderna
1925 var totalsumman av tullintäkter
na $ 135.069,664.

En jämförelse mellan åren 1925 och 
1921 Ifråga om ejport och import vi
sar, att balansen på kreditsidan sti
git från $ 55.000.000 till $ 358.000.000.

Resultatet för 1925 är approximativt 
$ 100.000,000 fördelaktigare än 1924. 
Stegringen representeras huvudsakli
gen i jordbruks- och skogsprodukter. 
Av enbart det förra slaget var steg
ringen $ 65.000.000. av slakteripro
dukter ungefärligen $ 50.000.000 oeh 
av trä- och pappersprodukter cirka 
$20,000.000. Oförädlaile metaller tym- 
ma därnäst 1 ordning med $22,000,000 
enär totalsumman av dessa för elva- 
månadersperioden 1925 utgjorde 
$ 103.263.496. * -

I en nyligen publicerad årsredogö 
relin» för 1925 har presidenten för 
Canadlan
Henry Thorton, bl. a. nämnt- följan

Förberedelser ha nu vidtagits 
parlamentets öppnande, vilket k 
toer att aga rum den 7 denne».

Onsdagen den 30 december avla 
ett flertal besök i prvmiärmlnlsU 
tjänsterum, och på eftermidda 
hölls en konferens av framståemi* 
lu-rala politiker, vilken räckte it 
from på kvällen.

Senatorer, f. d. liberala kaudldi 
samt parlamentsmedlemmar t 
skilda-platser voro närvarande, bl 
vilka märktes senatorerna Halco 
Hävden och Havdy. Hon. Rodolphc 
mieux. W E. N. Sinclair, liberal* 
duren i Ontarios lcgislaltir W 
Codfrey. XV. H. Moore och XV. R

Under innevarande vecka kom 
regeringen att ut namna innehavan 
talmansbefattulngen inom unde 
set.

En astrolog, Mrs. Martha Spencer 
1 XXra*hington. påstår att stjärnorna 
for Innevarande år förutsåga:

Lugn och fred Inom alla nationer.
Köpare och säljare av jordbruksland 

i Förenta staterna och Canada. såväl 
som redan förutvarande jordbrukare, 
komma att gynnas med framgång.

Hans kungliga höghet prinsen ar 
XVales kommer att gifta sig med 
prinsessan från en av Europas mindre 
nationer.

En kung på den europeiska konti
nenten kommer att avlida.

Detta är dock endast ett fåtal av 
alla de ting. stjärnorna förmäla, med
delar Mrs. Spencer jämte en annan 
astrolog. "Ni kan tro på det eller låta 
bli", säger bon men uppmanar even
tuella tvivlare att avbida tiden intill 
den 1 januari 1927, då de kunna göra 
sig en uppfattning, huruvida hon talat 
sant eller ej.

Venus’ inflytande kommer att bliva 
överväldigande och bestämma händel
serna under hela året 1926. Detta be
tyder fred, lugn och framgång över
allt 1 den mån det är möjligt att ut
vidga begreppet för hela jorden. Teck
nen äro synnerligen förmånliga spe
ciellt för norra Amerika. .

Skörden kommer att bliva utmärkt 
och farmare komma att vinna större 
framgång, än de gjort på många år 
förut. Affärsvärlden i allmänhet får 
ett bättre år än under 1925. Frank
rike kommer att träffa överenskom
melse angående landets skulder.

Aret kommer att bliva ett märkes- 
år Inom litteratur och konst. Teater
skådespelerskorna skola ej gå fullt 
så lätt klädda, som hittills, men stilen 
blir densamma.

Detta är framtiden enligt Mrs. Spen
cer. Kanske hennes spådomar gå i 
fullbordan — kanske inte. Den som 
lever får se.

På senaste tiden hava envisa rykten 
börjat dyka upp, att prinsessan Ast
rid av Sverige skulle vara den allra 
senast tilltänkta bruden till prinsen 
av Wales. Ryktena förmäla, att prin 
sessan jämte moder, prinsessan Inge
borg tidigt Instundande sommar kom
ma att avlägga en visit hos konungen

National llallway*. Sir

de:
Endast for ett år sedan, då förhål

landena 1 Canada Icke voro »ärdeh-x 
lysande ocb depressionen allmänt här
ekande gjorde jag den förutsägelsen 
att under det kommande ör#t 1925 så 
stort uppsving skulle göras inom Ca- 
nadaa nandelsllv, att landets allmänna 
valstånd skulle bringa* upp i betyd 
ligt högre grad. ån som någonsin va
rit fallet efter världskriget.

Det är dårför med nöje. jag nu vid 
en återblick på det gångna året. eller 
åtminstone på de senaste 10 a 11 må
naderna. kan konstatera, att enligt 
föreliggande statistiska siffror min 
förutsägelse till fullo liesannats. Ii 
det att Canada under året 1925 varit 
I »tånd att hämta nya krafter och el t 
nytt Hr. Canada* befolkning har lyc
kat* återvinna tillit och arbetsiver, 
detta resulterande I en tillfredsstäl
lande framgång, vilken dock enligt 
min mening endast utgör liksom en 
grundval för det tillstånd av blömst- 
ring. vilket I framtiden kommer att 
råda I Canada

Kommentarer av engelska veten
skapsmän gå i sådan riktning, att 
samtliga förut praktiserade botemedel 
mot tuberkulos genom I>r. Smallpa- 
ges upptäckt blivit ställda l skuggan.

Läkarevärlden avvaktar med spänt 
Intresse de vidare experiment med det
ta nya serum mot tuberkulos. För den 
händelse detsamma skulle*visa sig 
verkligen vara fullt effektivt, »kull*) 
därmed mycket gott vara vunnet till 
lidande mänsklighetens fromma, enär 
tuberkulos utan tvivel nu är en av de 
mest härjande sjukdomarna, »om fin-

i allehanda bärgningsapparater lycka
des man bringa upp stora fynd från 
havsbottnen, och dessa visade sig till
fullo styrka berättelsen om att sta
den en gång sjunkit ned i havet.

Ungefär samtidigt härmed vill det

Ännu har icke något definitivt 
kännagivande lämnat*, huruvida 
slut fattats om Hon. Rudolphe Ia 
eux återigen av regeringen kom 
att väljas till platsen såsom or 
rande. Man har låtit förstå, att I 
.Hewitt Bostock &n en gång kom 
att bliva utsedd såsom talare li 
senaten.

Valet av befullmäktigad talare 1 
derhusel är en viktig fråga Inom 
lametyet. Denne behöver ej nöd' 
digtvts utnämnas omedelbart vid i 
nandet av parlamentet; stundom 1 
nas denna sak intill t idén efter 
på trontalet följande debatten. Ik 
kan betyda ett uppskov uv nå 
veckor. Den befullmäktlgare talar 
huvudsakliga uppgift är ordform 
skåpet 1 underhuAet. 
trontalet upptager Intill den slutit

synas, som om det gamla sökandet 
efter “Atlantis", den i havet sjunkna 
sjätte världsdelen, nu untligeu skulle 
bära frukt. Det låter osannolikt, men 
faktum är. att den tyske geologen 
Krugger-Bernscheln. och en professor 
Klute vid universitetet 1 Giessen ge
nom sina forskningar kommit till det 
resultat, att mellan Alaskas nordkust 
och nordpolen skall ligga ett landom-

Berättigad tillit.
Min tillit för en lycklig framtid för 

Canada har djupa rötter, och är mig 
kär. Den övertrumfar det statistiska 
kungariket, vilket dock strängt taget 
endast kan frambringa bilder från 
förfluten Md. och jag finner den grun
dad på de erfarenheter. - jag kunnat 
samla under mitt arbete vid kontakt 
med personer från snart sagt alla de
lar av Dominion. Denna tillit styrkes

Prinsessan Astrid av Sverige.

och drottningen av England, hos vilka 
hon är synnerligen populär och om
tyckt.

vårt lands storhet än Jag någonsin 
fornt haft.

Från 1901 till 1911 var folköknin
gen i Canada 34.1 proc., vilket var li
ka betydande som den största någon
sin förekomna i Förenta Staterna. 
Under perioden 1911 till 1921 föröka- 
d s befolkningen med 21.95 proc. mot 
endaat 14.9 proc. 1 U. S. A.

Ett konstaterat faktum är. att Ca 
jpnéari 9'miljoner människor ufvecklat 
atörre hamlelsilr ån Förenta Stater
nas 76 milj. år 1899. EJ endast detta 
är anmärkningsvärt, utan ock att vär
det per capita sv Canadas export från 
augusti 1924 till augusti 1925 var 
$125.00, under det att siffran för U. 
S. A. var $37.00. Den beräknade ar
betslösheten i Förenta Staterna är 
1.800,000 personer. — Icke ens under 
den mest dystra tiden har Canada re
kord uppnått ett sådant reko«d.

Vad nu det nyss gångna året be
träffar. hava t. o. m. bankpresidenter, 
ändock <le mest grannlaga av alla. 
haft mvcket svårt att upptäcka några 
direkt verkande fel. med undantag av 
det såsom veritabelt “nitägg" hållna 
Canadlan National Railways. Under 
det att andra orsaker äro svåra att 
lokalisera, läggea hela ansvarsbördan 
för den arbetande befolkningens be
kymmer. olater, brottslighet och be
drövelser över,på detta företag. 
y paKfcåwma året har otvivelaktigt 

Jtrit synnermrén tillfredsställande. I 
"rhållandetllk 1925 kan I nästan all

ting en nöjs^A förökning och tillväxt 
skönja^ Om w exempelvis, för att se 
resultatet för V11 helt &r. taga en 
blick på de st jjtistiska siffrorna för 
aov. 1924 och 1 nov, 1925. finna vl att 
handelsbalansen till vår "favör ökat» 
med 75 miljoner. Under samma period

råde om ej mindre ftn 1.300.000 kva
dratkilometer. Våra kartor upptaga
på denna plats endast ett vitt fält. 
och ingen människa har i historisk

Engelska tidningar hava redan liv
ligt tagit sig an denna sak och inne
hålla översvallande lovord över prin
sessan Astrid, vilken betecknas såsom 
en av de skönaste prinsessorna 1 hela 
Europa. Dagligen är hennes porträtt 
infört 1 tidningarna, och hon betrak
tas av den engelska societeten lika ta
mi? !ärt öoui de Övriga medlemmarna 
av konungafamiljen. Efter allt att dö
ma torde dessa rykten hava betydligt 
större utsikter att vara med verkliga 
förhållandet överenstämmande än de 
otal rykten om tilltänkta brudar till 
den engelske prinsen, vilka tid efter 
ann^n varit synliga I världspressen. 
Såväl det engelska som det svenska 
konungahuset hava ävenledes Icke pä 
något sätt sett sig föranlåten demen
tera meddelanden gående i ovanuämn-

Debatten etid beträtt området 1 fråga.
Fantasien har därför fått spela 

fritt, men de två tyska vetenskaps
männen basera sina påståenden på 
noggranna undersökningar av havs
strömmarna. som tydligt lära visa, att 
det finnes fast land någonstans mel
lan nordpolen och Alaska. Klute och 
Krugger hävda att de havsströmmar, 
som från Atlanten mynna ut 1 Isha
vet mellan Norge och Grönland, myc
ket försenade och till sin riktning 
starkt förändrade nå Nordamerika och 
Sibirien. Denna försening och ändring 
ar rörelseriktning förklaras av dn 
två vetenskapsmännen ej kunnat or
sakas annat än genom motstånd från 
ett trapetsformigt fastlandsoiuråde.

Redan 1911 gjorde en amerikansk 
forskare försök att utforska området 
mellan Alaska och polen, men han 
nådde Inga resultat. Nu skola Krog- 
ger och Klute utrusta en expedition, 
vari ätta kända vetenskapsmän skola 
deltaga, som under en tid av över ett 
är skall geöoroforska området. För
beredelserna till expeditionen beräk- 

taga två månader och starten 
skall äga rum från Grönlands nord-

i

"4d
Det gamla Atlantis skall 

sökas.Italienska pressen varnar för 
Tyskland.

Starten skall ske från Grönland.
Påstår Europa är som en "kokande 

x gryta". För något halvår sedan lyckades 
det en rik amerikan, som slagit sig 
ned" 1 Neapel, att konstruera en un- 
dervattenskikare. varmed han hoppa
des kunna upptäcka en på Medelha
vets botten liggande ruinstad, om vil
ken en mängd sägner varit 1 omlopp 
bland fiskarebefolkningen, 
väcktes till liv ett slags mani att for
ska efter dylika i havet sjunkna stä
der. och inom kort tid spreds 1 världs
pressen en uppgift, att några fiskare 
från-fivarta havet en klarr-dag på 
bottnen av detta Innanhav kunnat 
skönja en stor stad. som under ti
dernas lopp sjunkit ned tljl havsbott-

XMötet 1 Ra pol lo den 29 december 
mellan Italiens premiärminister Mus- 
solinl och Englands utrikesminister.
9fi- Austen Chamberlain, har föran- da riktning, 
lett fascistpressen att förnya dess re
dan tidigare uttalade skepticism be
träffande av Nationernas förbund fö
reslagna avväpningskonferenser.

Vid sidan av ytterlighetstldningar- 
. Impfro" OCh "II 1 Ika j

alltjämt fortfara med utslungandet av ! Carl av Sverige och således brorsdot- 
sina obehärskade varningar för Tysk : ter til konung Gustaf V. Hon var född 
land. har nu även den eljest relativt år 1905 och är följaktligen 20 år gam- 
sansade Corrlere D‘ Italia" skarpt ta- mal. 
glt till orda förfäktande den- åsikten 
att de ifrågavarande statsmännen hel! 
re diskuterade det pyligen ingångna 
rysk-turkiska fördraget än att beröra 
Locaruo-fördrageta principer, vilka 
som bekant gå ut på ett vidmakthål
lande av lugn och fred på jorden.

Corrlere D ltalia yttrar, att orosmol- Avstår såväl från tronföljd som 
nen överallt hopa sig vid horisonten. medlemskap i den kungliga 
I Orienten blir armera den kinesisk.i 
anarkien ställd i skuggan inför utsik
terna till, att än en gång Förenta sta
terna och Japan komma att ställa sig 
i en situation farligt tangerande krigs
utbrott.

A

Prinsen av XVales, eller som hans
verkliga namn är. prins Eilv.ärd Al
bert. Christian, är äldste sonen till 
Englands konung och drottning och är 
31 år gammal.

Prinsessan Astrid är dotter till prins

Härmed

r
Hon. Earneet Lapointe,

som leder regeringspartiet vfd 
stundande parlamentssessionen.

Sir Henry Thornton. hela underhusets tid, och under < 
na tid finnas Inga^mmmittéer i v< 
samhet.
för 8koena..F. Htork. utpekas såi 
den förmodade bcfullmäktlgade t

Den nyligen för We»t Middle

än mera genom mina rön från reser
ParlamenlsrepresentanRumäniens kron

prins abdikerar.
Efter det man lyckats återfinna den 

neapolitanska sjunkna staden, har 
man kommit så I&ngt. att man konsta
terat. att det ännu finnes ruiner t. o. 
m. efter den gamla nordafrikanska 
staden Kartago.

En amerikansk miljonär och konst
mecenat vid namn Prowk har företa
git omfattande grävningsarbeten på 
den plats, där Kartago enligt, gamla 
urkunder skulle ha legat. Ifråga va

stora ielar av Förenta Staterna och i 
elt flertal länder l Europa. 

Ovannämnda ex
Statsminister Sandler, som själv är 

utpräglad nvkterhetsvän. har medde
lat Sveriges förlmdsvänner att det ej 
finnes några utsikter för Kpritforbu- 
dets omedelbara Införande, säger kor
respondenten Mackcnsle I telegram 
till chicagotIdnlngf-n Daily New*. 
Statsministern råder nykterhet »vän
nerna att stödja Brattsystemet och 
närmare gitudera förbudets avvigsidor 
och svårigheter.

periment hava Icke 
endast försatt mig 1 tillfäll# att för 
nilg själv uppskatta förhållandena 
här. utan ja* h»r jämväl kommitri så
dan position, att jag kunnat se kon
ditionerna med liksom en främlings 
blick, och jag vågar påstå, att jag 
återvänt hem med en starkare tro på

valde parlamentsmedlemmen, J. 
Elliott. KU. kommer att beuv 
trontalet med L. Lacombe från 1 
Mountalns såsom andre talare, en 
vad premiärminister Klng offenl 
gjort.

familjen.
(Fort*, å ald. 4.) enlighet med canadensi

fFSsnå~ir<r£)Prins Michael blir tronföljare. rande område är franskt, och en över- 
! enskommelse har träffatsKysslysten kvinnlig bandit. mellan

PBE Ett överraskande tillkännagivande I Prowk och franska staten, att alla 
L‘Impero säger i en artikel "Avväp- ^ar lämnats av Rumäniens tronföljare, fynd skola delas Jämt mellan muséer- 

ningarnas mönsterland", att Europa Carol. att 
numera ån någonsin liknar en kokan-

Lakejen är nu en fullfjädrad kung
Staten Missouri har länge terrorlse till den kysslystna banditens utscen- 

rats ar en kvinnlig bandit vid namn de.
Ed na Murphy. en ung och söt flicka, 
som man på sin höjd kunde misstän
ka för att stjäla hjärtan. Miss Murphy, 
har haft till specialitet att lägga sig 1 
bakhåll på särskilt ensliga punkter 
v!4 landsvägarna och passa på när 
någon ensam vandrare eller åkande 
kom. Hon brukade då gå honom Ull 
mötes med en revolver l högsta hugg 
och med mild men fast stämma kom
mendera: hands up! Ordern åtlyddes 
alltid. varp* totes Murphy undersökte 
offrets fickor och tömde dem på 
eventuella föremål av virde. Sedan 
denna operation avslutats, brukade 
banditen ta ea titt på den rånade, och 
utföll mönstringen till belåtenhet, så 
gav hon honom en order nr 2. så ly
dande. Southard och uppmanade honom 1 lr-

_ *, . . riterad ton att dra så långt rågen- O» m.g nu en Hy,,! j rårk„.
Xren denna order brukade alltid Ml | Mr Son,hard föUde uppmaningen 

åtlydd, vanligen vida mindre motviy xlgen nirtte preet, ,m „irmaate po- 
llgt än den törsta 1 s rakt kon t tur. Dår anmälde han över-

Så bedrev Ed na Murphy länge och fallet och gar dessutom ett fullstin- 
f ra mgång sin verksamhet. Hela digt signalement på den kyssande 

nta Staterna kånde henne — par , and It en. Efter »om det var han som h*t. 
renommé — under smeknamnet “den bibehållit fattningen o. Ed na Murphy 
kyssande banditen". Men Ingen rUste. som förlorat den. hade han funnit tid 
hur hon egeptiigen såg ut eller var* och tillfälle att noga studera hennes kommer nn den urgamla sången: 
hon höll til! <>ch det var omöjligt för utseende och dråkt
polisen att få ett ordentligt signale | Tack vare signalementet år miss gå 1 fullbordan, ty den historiska Wa-
mect på Edca. Henne» offer blevo all- MarphV nu tast och har börjat artjå- terloo bron över Thamesen har av
tid »i perplex* Över den egendomlig» ‘ m de 25 års straffarbete som blivit statsrådet utdömts och kommer att er
behandling de flng.> undergå, att de t följden nv hennes galanta landsvägs- t sättas med en ny bro. som »kall kosta

omkring $ 5.000.00.

denne avstår såväl från na 1 Pari* och Chicago. Prowk inrik- 
tronföljd som från medlemskap i den tade sitt arbete i första hand på att 

de gryta. Denna tidning påpekar • ,v }tu. finna “De dödas stad *, aom han trod-
mångfald av farliga frågor, vilka når 
som helst kunna giva elden Kådan nä-

Den nye Shahen av Persien har t kung". Folket jublade också hela
dagen och den nästa, påstår ett 
legram om naken.

Den forne nu till kunglig 
dighet upphöjd#- lakejen fick un 
dagen* lopp emot taga en raa**a h 
nlngstelegram bland andra från 1 
gen av Bhgland. På detta *UU*äm 
telegram svarade shahen att \ 
skapliga förbindelserna metlah * 
två länderna skulle under hane r« 
ring växa sig starkare och limerllgi

Men en dag för litet sedan begick 
hon oförsiktigheten att överfalla mr 
Killiam Southard. Om denne gentle
man år föga bekant utöver det fak
tum. ett han ir mycket karaktärs- 
stark och enastående hård mot kvinn- 

Han åtlydde

tillträtt sitt ämbete, placerats på tro
nen och börjat "regera av alla kraf
ter". som det fi>rr 1 världen uttryck-

de skulle vara belägen på självamänlen har aeeepterart hans avsägel- 
• se och samtidigt utnämnt sin sonson, 

prins Michael, till Carols efterträda-
havsstranden. Punerna hade uppnått 
en högt driven kultur beträffande sinn 
döda. och mnn räknade med. att på 
begravningsplatsen kunna finna myc
ket av den konst, nom arkeologerna 
förgäves sökt efter.

De första amerikanska utgrävnin
garna gåvo emellertid intet utbyte att 
tala om. och Prowk var redan starkt 
betänkt på. att Inställa grävningsar- 
betet. då han kom att tänka på. att 
folket 1 Kartago méjtigen begravde 
sina döda i ejilva havet. Trote ett all
mänt löje från de franska vetenskap*-

ring. att den slår ut i full låga. och 
ägnar en hel spalt åt försök att päri- re-

dL^^tvL^^hjål^ChevX ’]'Z N>*°” anledUn* tltl Car°bx
det land, vilket I verkligheten är den ' Ubek.tr.d.mle har e tillkannagi- . 
bänt väpnade nation I Europa, detta v‘l* <*'* kan iamval *rlrU«en na“na'- ' 
beroende på den förefintlig, and. av i ehu7 hl” red"‘ ,T*"ne *ån*er ,urut 
hämndbegär, vilken genomsyrar hela ",ullt sl" "na£n ett 'Y* de‘ “«• 
det tvaka folkeL hln n™ gJOrt 1)6,1 enl *åDgen lnträf

11 Tevere förklarar, att LocrnofSr- fde detta, då han 1918 Ingick ett mor- 
draget mer och mer framträder .iaom **““■»“ åkten.k.p med dotfern till 
ett ohyggligt självbedrägeri, vilket en- 60 rUmin‘,k, g6neraL Ål»rde.rvT,d- 
du. verkar ekadegörande å ipprik- ‘ogo. omedelbart att upphäv, Ikten-,

. . .. . n, skåpet, men kronprinsen förklarade.
^or ^dTgerXer irdetU tar: -e»66 -Mode från Mna ko- m*-*6- “<“ ^ *>“> •» 6“6>'66

drag utgör ett privilegium för Frank 
rike. detta dock endast I den mån. att 
det utgjorde en seger för den vid för 
dragets Ingående sittande franska re
geringen. men att 1 realiteten Tysk
land dragit den största nyttan av Lo- 
carnoörerenskommelsen. emedan den
samma satte detta land 1 stånd att

te» i sågböckerna. Denne nye kung 
var för Icke så värst många år sedan 
en simpel Takel. Det vill säga. så sim
pel var han vål Icke. ty han visade slc 
Intelligentare ån de flesta av sin 
klass. Han hette då Rixa Khan. Nu
mera kallas hgn Shah Pehlevl. Inau-

iiga förföretoekonster. 
visserligen ordern nr 1. ty tor en re
volvermynning pläga åven karaktåre- 
starka mån falla till foga.
Edna efter vålförråttat rån begärde 
sin kyss. vägrade mr Sonthhard. Nå-

i

Men når1
guratlonen eller kröningen ägde rum 
den 16 dec. 1 Teheran. “Den smorde", 
tog först emot a Ha de högstående gå
sterna. som frambragte sina lyckönsk- 
nlnjmr. vilka vördnadsbetygelser sha
hen bes

got ståéant hade banditen aldrig va
rit r/ied om och hon blev Inte mindre 
förvirrad ån hennes många föregåen
de offer brukat vara. Hon lat till och 
med för ett ögonblick revolvern sjun
ka. men bftänkte sig t tid. riktade 
den åter mot den otacksamme

Trådlös trafik mellan Sverige 
Japan planera* via Grimeton-radk

varade med passande hälsnln- 
Därefter Infunno sig landets

I förbudshuvudstaden Washing 
är-nu en. rörelse å hane 1 ändamål 
uppställa representanthusets talr 
Nickola* Longwortb. rep. från O 
såsom presidentkandidat år 1926 
som karidldat till vice preeldemän 
tet nämnes senator Charles L. 
Nary. rep. från Oregon.

tid lör att noga undersöka havsbott
nen. För den skull skaffade han *!g 
en helt ny utrustning, bl. a. bestående 
av undervattensbåt och filmkameror
En mänttd filmer toto* frän han a un- ,er. Så kommo medlemmarna av Ne- 
dervattensbäi och de vl*«le med all tlonalfarsamllnten. led aa* ide ar den 
rinskrärd tydlighet, att "De dödas diplomatiska kåren. BovleU mlnlMer 
•tad" ej alls lä* pi knsten ntan ute Tar den »late som mottogs, men han
pl Medelhavets botten samt att den »mottogs 1 all, fall D,„ ryske ambassadören 1
bestod ar ett otal förnämliga tnau gedan dessa formaliteter undanstö- bekräftade I tisdags f r Inför 
soléer och andra gravvårdar samt kats gick Peblerl tin den rätts lo kal. pre„ ^ „„ rysk turkisk

I vilken den berömda marmortronen tralitetxtiaktat Ingått» — Arslk 
år belägen. I närvaro ar ett lysande med d,nna !är vara at, mlU^i 
sällskap och under smattrande tan- hrtfti,|„ Inflytande | nära ÖM. 
farer Intog shahen »In plats pä tronen. geUgt traktaten få Ryssland och 1 
Utanför palatset ocb vid ritade Het fclet |cke deltaga I mot den andra 
skedde kanon».htt. vilket var tecknet .ntllga allianser. I fall av fien# 
till de oerhörda folkmassorna pä ga- heler m,llan 1T pa,,,™ „(h 
torna ÄTerallt 1 staden att "nn är det | part. skall den andra pel

sjunkit. Med tillhjälp av dykare och I gjort, nn kan nl börja hylla eder nye förhålla sir neutral

nungsliga rättigheter, än h&n sfclljde 
sig från sin hustru. TiU sist gick han 
dock. på grund av sin moders enträg
na begäran, denna tillmötes och upp
löste äktenskapet. Efter denna hän
delse begav sig prinsen ut på en jor
den runt-resa.

gar. |
hand#-Isfurstar, som följde* av ledarna 
ar Persien* aristokrati, samtliga Iför
da måleriska dräkter l nationens fSr-

mr
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LOCKOUT VIO DE SVENSKA TEX
TILFABRIKERNA.

bringa det övriga Europa I overksam-.a 1t

Nu frågade man »ig. hnru I all 
råriden de gamla kartagerna burit 
sig åt lör att anlägga denna råldiga 
kvrkorård' ute 
på nytt rannsaka de gamla urkunder
na. varvid det kom fram. att Kartago 
en gång" Översvämmat* av havet och

Den 2 dennes utbröt lockout inom 
den svensks textilindustrien, varige
nom 20.000 arbetare utestängts från 
arbete. Regeringen har Ingripit ge
nom tillsättandet av förlikningskom- 
mission. men föga hopp finnes om en 
enar avveckling av den betydelse- 

| fulla arbetsstridee.

Enligt meddelande från London.

"London Bridge. Is falling down" att
havet. Man började

ir aldrig kommu alg för alt lägg» märke bedrifter.X
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